

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić,Crna Gora
Grad: Nikšić
PIB: 03326314
Žiro račun: 535-20006-07
Tip dokumenta: **Izvod**
Za vremenski period: 14.10.2024 - 20.10.2024

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA												
rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	120906	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	HIFA OIL PODGORICA	Obaveze za građevinske objekte	1501761/24	5000.00	0.00	5,000.00
2	120907	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	4980/5671/781 0/8855/9900/10 23/2094/3180/4 229/5273/6329/ 7405	725.18	0.00	5,725.18
3	120908	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	8475/9521/305 19/2579/3704/4 820/5660/6930/ 8010/9007	582.95	0.00	6,308.13
4	120909	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	JZU DOM ZDRAVLJA NIKŠIĆ	Obaveze za medicinske usluge	621	256.00	0.00	6,564.13
5	120910	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	ONE Crna Gora doo	Obaveza za usluge mobilne telefonije	09/24	242.87	0.00	6,807.00
6	120911	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	ACME	Obaveze za izradu i održavanje softvera	24-3000-0004	181.50	0.00	6,988.50
7	120912	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	TAMIGO DOO	Obaveze za kancelarijski materijal	28998/29303/2 8334/28335/28 333	171.70	0.00	7,160.20
8	120914	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	SAVA OSIGURANJE	Obaveze za ostale usluge	nk1-911/12 024	20.00	0.00	7,180.20
9	120915	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		12.43	0.00	7,192.63
10	120917	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	SEKULIĆ SNEŽANA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	357.42	6,835.21
11	120918	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	STOJANA STEVANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	180.00	6,655.21
12	120921	✓	14.10.2024		204	Prva banka Crne Gore	BLAGOJEVIĆ NIKOLA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	550.00	6,105.21
13	121432	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	EPCG	Obaveze za električnu energiju	08/24	4821.60	0.00	10,926.81
14	121433	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	PROMET MONTAŽA DOO	Obaveze za ostalu opremu	379	425.85	0.00	11,352.66
15	121434	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	PROMET MONTAŽA DOO	Obaveze za sitan inventar	379 dio	49.95	0.00	11,402.61
16	121435	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	PROMET MONTAŽA DOO	Obaveze za ostale usluge	379 dio	24.20	0.00	11,426.81
17	121436	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	PROMET MONTAŽA DOO	Obaveze za ostalu opremu	6469	331.50	0.00	11,758.31
18	121437	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	PROMET MONTAŽA DOO	Obaveze za sitan inventar	6469 dio	41.55	0.00	11,799.86
19	121438	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	OLGA LUBARDA	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	povraćaj više uplaćenih sredstava koja su uplaćena za smještaj korisnice Olge Lubarde	0.00	-293.55	12,093.41
20	121439	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	INSTITU SERTIFIKOVANIJU RAČUNOVOĐA	Obaveze za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji		80.00	0.00	12,173.41
21	121440	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.56	0.00	12,176.97
22	121443	✓	15.10.2024		205	Prva banka Crne Gore	FUŠTAR SPASENIJA	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	378.00	11,798.97
23	121444	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	09/12 undp	89.12	0.00	11,888.09
24	121445	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	24838,25632,2 6424,24840,25 634,26426	58.80	0.00	11,946.89

25	121446	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju	09/12 undp	42.48	0.00	11,989.37
26	121447	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV	09/12 undp	16.36	0.00	12,005.73
27	121448	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	KOMUNALNO DOO	Obaveze za ostale komunalne naknade	09/12 undp	15.95	0.00	12,021.68
28	121449	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV	09/12 undp	11.89	0.00	12,033.57
29	121450	✓	15.10.2024		43	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		1.86	0.00	12,035.43
30	121569	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	EPCG	Obaveze za električnu energiju	09/24	5082.63	0.00	17,118.06
31	121570	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.50	0.00	17,120.56
32	121574	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ANDRIJAŠEVIĆ BOJANA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	102.60	17,017.96
33	121575	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ANDRIJAŠEVIĆ ĐORĐIJE	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	16,617.96
34	121576	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ALIL AVDIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	16,217.96
35	121577	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BIGOVIĆ MILUTIN	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	15,817.96
36	121578	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOJOVIĆ MARIJANA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	15,417.96
37	121579	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOJOVIĆ MILIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	15,017.96
38	121580	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	LJUBICA BOŠKOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	250.00	14,767.96
39	121581	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOŽOVIĆ DEJAN	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	14,367.96
40	121582	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	SOFIJA CVIJOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	440.37	13,927.59
41	121583	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ĐURKOVIĆ MIHAILO	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	36.67	13,890.92
42	121584	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILAN ĐUROVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	56.92	13,834.00
43	121585	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ERAKOVIĆ ŽIVKO	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	13,434.00
44	121586	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	DANILO FRANETA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	0.40	13,433.60
45	121587	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	GUZINA SENKA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	550.00	12,883.60
46	121588	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	LJUBINKA JAKOVLJEVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	103.50	12,780.10
47	121589	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JOKSIMOVIĆ MILEVA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	12,380.10
48	121590	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KARAMARKOVIĆ DUŠAN	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	11,980.10
49	121591	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KILIBARDA SPASOJE	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	11,580.10
50	121592	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOEVA MARGARTA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	11,180.10

51	121593	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOMNENović ĐURĐA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	550.00	10,630.10
52	121594	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	100.60	10,529.50
53	121596	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOVAČEVIĆ SAVA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	10,129.50
54	121598	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MARUŠIĆ LJUBICA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	9,729.50
55	121600	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MIĆUNOVIĆ RADE	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	550.00	9,179.50
56	121602	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	DRAGAN MILJANIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	130.00	9,049.50
57	121604	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	NEDIĆ MILKA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	48.00	9,001.50
58	121605	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	51.00	8,950.50
59	121606	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	NIKPRELEVIĆ-MARKOVIĆ JELKA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	8,550.50
60	121607	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JASMINA OGNJENOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	8,150.50
61	121608	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	OJDANIĆ DANICA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	103.60	8,046.90
62	121609	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	SEKULIĆ SNEŽANA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	220.00	7,826.90
63	121610	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	88.00	7,738.90
64	121611	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ŠUČUR UGLJEŠA	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	550.00	7,188.90
65	121612	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	NEDELJKO TOMANOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	72.51	7,116.39
66	121613	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	SLOBODAN VUKSANOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	400.00	6,716.39
67	121614	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILOSAVA ZOGOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR	09/24 učešće MRSS	0.00	291.00	6,425.39
68	121615	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ANDRIJAŠEVIĆ BOJANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,389.47
69	121617	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ANDRIJAŠEVIĆ ĐORĐIJE	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,353.55
70	121619	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ALIL AVDIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,317.63
71	121620	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BEHA SPASENIJA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,281.71
72	121621	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	IRENA BIGOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,245.79
73	121622	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BIGOVIĆ MILUTIN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,209.87

74	121623	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILE BLAGOJEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	20.36	6,189.51
75	121624	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOJOVIĆ MARIJANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,153.59
76	121625	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOJOVIĆ MILIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,117.67
77	121626	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	LJUBICA BOŠKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	6,081.75
78	121627	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	EVA ETELA BOŠNJAK	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac dio 08 i 09/24	0.00	68.36	6,013.39
79	121628	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	LOJZIJA BOŠNJAK	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac dio 08 i 09/24	0.00	68.36	5,945.03
80	121629	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOŽOVIĆ DEJAN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,909.11
81	121630	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILKA BOŽOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,873.19
82	121631	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RAJKO BOŽOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,837.27
83	121632	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ŽARKO BULAJIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,801.35
84	121633	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	SOFIJA CVIJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,765.43
85	121634	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RAZIJA DABOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,729.51
86	121635	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILKA ĐIKANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,693.59
87	121636	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	DIMIĆ JELKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,657.67
88	121637	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VASILJKA DUMNIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,621.75
89	121638	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ĐURKOVIĆ MIHAILO	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	2.40	5,619.35
90	121639	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ĐURKOVIĆ NEĐELJKO	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	2.40	5,616.95
91	121640	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILAN ĐUROVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,581.03
92	121641	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VUKO DURUTOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,545.11
93	121642	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ERAKOVIĆ ŽIVKO	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,509.19
94	121643	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	DANILO FRANETA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,473.27
95	121645	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GAGOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,437.35
96	121646	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BILJANA GARDAŠEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,401.43

97	121648	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VOJIN GARDAŠEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,365.51
98	121649	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GLUŠČEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,329.59
99	121651	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	GLUŠICA ANKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	13.18	5,316.41
100	121652	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BLAŽO GORANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,280.49
101	121653	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	GORANOVIĆ MALIŠA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,244.57
102	121655	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	GUZINA SENKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,208.65
103	121657	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	LJUBINKA JAKOVLJEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,172.73
104	121658	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILKA JANCER	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,136.81
105	121660	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JOKSIMOVIĆ MILEVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,100.89
106	121661	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JOVANOVIĆ STANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,064.97
107	121662	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KANKARAŠ LJILJANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	5,029.05
108	121664	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KARAMARKOVIĆ DUŠAN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,993.13
109	121665	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KILIBARDA SPASOJE	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,957.21
110	121666	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOEVA MARGARTA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,921.29
111	121668	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOMNENOVIĆ ĐURĐA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,885.37
112	121669	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MIRKO KOPRIVICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,849.45
113	121670	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,813.53
114	121671	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOTLAJIĆ RADINKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,777.61
115	121673	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JELA KOVAČEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,741.69
116	121674	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOVAČEVIĆ SAVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,705.77
117	121675	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILUTIN KRSMANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,669.85
118	121677	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	LASICA OLGA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,633.93
119	121678	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RAJKO LAZOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,598.01

120	121680	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BUDIMIR MAJIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,562.09
121	121681	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RADOMIR MANDIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,526.17
122	121682	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KOSA MARIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,490.25
123	121683	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	5.98	4,484.27
124	121684	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MARUŠIĆ LJUBICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,448.35
125	121685	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RISTO MIČANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,412.43
126	121686	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MIČUNOVIĆ RADE	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,376.51
127	121687	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILIĆ MIHAJLOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,340.59
128	121689	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RADOMAN MIJUŠKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,304.67
129	121690	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	DRAGAN MILJANIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,268.75
130	121692	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ŽARKO KLAČAR	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,232.83
131	121693	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VUKICA KNEŽEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,196.91
132	121708	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILOŠEVIĆ ŽIVISLAV	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,160.99
133	121709	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILIJANA MILOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,125.07
134	121710	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RATKO MIRKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,089.15
135	121711	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	NEDIĆ MILKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,053.23
136	121712	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	4,017.31
137	121713	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	PETAR NIKOLIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,981.39
138	121714	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	NIKPRELEVIĆ-MARKOVIĆ JELKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,945.47
139	121715	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VLADO OBRADOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,909.55
140	121716	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JASMINA OGNJENOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,873.63
141	121717	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	OJDANIĆ DANICA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,837.71
142	121718	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	OTAŠEVIĆ MIODRAG	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,801.79

143	121719	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	KRUNA PAJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,765.87
144	121720	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JADRANKA PAVIČEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,729.95
145	121722	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	PEJAK SONJA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,694.03
146	121723	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	DUŠKA PEJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,658.11
147	121724	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	JOVAN PEJOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,622.19
148	121726	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	PEROVIĆ JELKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	5.96	3,616.23
149	121728	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	PETKOVIĆ STOJKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,580.31
150	121729	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	STANKA POPOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,544.39
151	121731	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOŽIDAR RADONJIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,508.47
152	121732	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	STOJKA RADOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,472.55
153	121733	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VINKA RADUSINOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,436.63
154	121734	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ŽELJKO ŠAKOTIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,400.71
155	121735	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	SEKULIĆ SNEŽANA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,364.79
156	121736	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	STANKOVIĆ MILISAVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,328.87
157	121738	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	STOJANA STEVANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,292.95
158	121739	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,257.03
159	121740	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	ŠUČUR UGLJEŠA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,221.11
160	121742	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	RADMILA TADIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,185.19
161	121743	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	TODOROVIĆ JELIKA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,149.27
162	121744	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	NEDELJKO TOMANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,113.35
163	121745	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VOROTOVIĆ MILEVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,077.43
164	121746	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VUČKOVIĆ DRAGAN	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	3,041.51
165	121747	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VUKČEVIĆ MILOSAVA	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	40.56	3,000.95

166	121748	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	BOSA VUKOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	2,965.03
167	121750	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	SLOBODAN VUKSANOVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	2,929.11
168	121751	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	VUK ŽIŽIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	2,893.19
169	121752	✓	16.10.2024		206	Prva banka Crne Gore	MILOSAVA ZOGVIĆ	Obaveze za isplatu džeparca korisnicima, Potraživanja od ministarstva za džeparac korisnika	džeparac 09/24	0.00	35.92	2,857.27
170	121766	✓	16.10.2024		44	Namjenski račun 1	UNDP	Potraživanja za realizaciju ugovorenih projekata	prihod undp	0.00	16362.04	-13,504.77
171	121970	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	135341/135375 /137517/139121/140319/140236/142035-142339+35321 ko	3078.55	0.00	-10,426.22
172	121971	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	VODOVOD I KANALIZACIJA	Obaveze za utrošenu vodu	09/24	1039.55	0.00	-9,386.67
173	121972	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	137404/140237 /142356	644.74	0.00	-8,741.93
174	121973	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	ELEVEN-N doo	Obaveze za radnu odjeću (uniforme)	65	607.42	0.00	-8,134.51
175	121974	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	HARD MONT	Obaveze za izradu i održavanje softvera	111-60	416.23	0.00	-7,718.28
176	121975	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	135341/139122 /142036	337.44	0.00	-7,380.84
177	121976	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	KOMUNALNO DOO	Obaveze za ostale komunalne naknade	09/24	242.56	0.00	-7,138.28
178	121977	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	ZU APOTEKA MILVITA	Obaveze za ostale usluge	000496	231.23	0.00	-6,907.05
179	121978	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	MIRANIS VUJOVIĆ DOO	Obaveza za reprezentaciju u zemlji	02-8322/02.2777-9435	35.00	0.00	-6,872.05
180	121979	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	MINIKO DOO VUKOV MOST	Obaveza za reprezentaciju u zemlji	599	32.90	0.00	-6,839.15
181	121981	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		8.85	0.00	-6,830.30
182	121985	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	MIOLJKA MASLEŠA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	09/24	0.00	500.00	-7,330.30
183	121986	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	SOFIJA CVIJOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	110.00	-7,440.30
184	121987	✓	17.10.2024		207	Prva banka Crne Gore	KRUNA PAJOVIĆ	Potraživanja od III lica po osnovu učešća u plaćanju usluge smještaja korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	103.60	-7,543.90
185	122358	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA	Potraživanja od korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-8,043.90
186	122359	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GAGVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	440.00	-8,483.90
187	122360	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	MILUTIN KRSMANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	400.00	-8,883.90
188	122361	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR		0.00	349.00	-9,232.90
189	122363	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	ANDRIJAŠEVIĆ BOJANA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	447.40	-9,680.30
190	122364	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	ŽELJKO ŠAKOTIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	449.40	-10,129.70
191	122365	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	pio 09/24	0.00	470.16	-10,599.86
192	122366	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	DANILO FRANETA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	449.40	-11,049.26
193	122367	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	JOVANOVIĆ STANA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	447.40	-11,496.66

194	122368	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	OJDANIĆ DANICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.40	-11,943.06
195	122369	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	STOJKA RADOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	447.40	-12,390.46
196	122370	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	449.40	-12,839.86
197	122371	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	KRUNA PAJOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.40	-13,286.26
198	122372	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	MILIĆ MIHAJLOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	443.40	-13,729.66
199	122373	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	GAVRILO GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih neposrednim ugovaranjem	pio 09/24	0.00	92.92	-13,822.58
200	122375	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	VASILJKA DUMNIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.40	-14,268.98
201	122377	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	NEDELJKO TOMANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	489.07	-14,758.05
202	122378	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	GLUŠICA ANKA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	444.40	-15,202.45
203	122379	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	RADOJKA GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	445.40	-15,647.85
204	122380	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	MILOŠEVIĆ ŽIVISLAV	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.40	-16,094.25
205	122381	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	MILKA JANCER	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	445.90	-16,540.15
206	122382	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	RISTO MIČANOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.40	-16,986.55
207	122384	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	ČVOROVIĆ MILISAV	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	547.17	-17,533.72
208	122385	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	ŽARKO BULAJIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	449.40	-17,983.12
209	122386	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	RAJKO LAZOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	449.40	-18,432.52
210	122387	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	VUČKOVIĆ DRAGAN	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	445.40	-18,877.92
211	122388	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	BILJANA GARDAŠEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.50	-19,324.42
212	122390	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	LJUBINKA JAKOVLJEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	446.50	-19,770.92
213	122391	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	MIRKO KOPRIVICA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	445.90	-20,216.82
214	122393	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	BUDIMIR MAJIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	504.74	-20,721.56
215	122394	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	RAZIJA DABOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	449.40	-21,170.96
216	122396	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	KOSA MARIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	450.00	-21,620.96
217	122397	✓	18.10.2024		208	Prva banka Crne Gore	NOVOSEL DIJANA	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika smještenih rješenjem CSR	pio 09/24	0.00	625.76	-22,246.72
										24,966.90	47,213.62	-22,246.72